

AL Holding Rødekro IVS
Hovslundvej 20, 6230 Rødekro

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 38 70 20 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Allan Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL Holding Rødekro IVS
Hovslundvej 20
6230 Rødekro

CVR-nr.: 38 70 20 68
Stiftet: 11. juni 2017
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Allan Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

L.F Byg IVS, Rovst Møllevej 4, 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2018 - 30/6 2019 | 11/6 2017 - 30/6 2018 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -3.750 | -5.420 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -33.920 | 33.870 |
| Resultat før skat | -37.670 | 28.450 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -37.670 | 28.450 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -33.870 | 33.870 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.800 | -5.420 |
| Disponeret i alt | -37.670 | 28.450 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 33.920 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>33.920</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>33.920</u> |
| | Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>33.920</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 100 | 100 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 33.870 |
| 4 | Overført resultat | <u>-9.220</u> | <u>-5.420</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-9.120</u> | <u>28.550</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>5.120</u> | <u>1.370</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.120</u> | <u>5.370</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.120</u> | <u>5.370</u> |
| | Passiver i alt | <u>0</u> | <u>33.920</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|-------------------------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 50 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 50 | 50 |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 33.870 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -33.920 | 33.870 |
| Nedskrivninger 30. juni 2019 | -50 | 33.870 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 0 | 33.920 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| L.F Byg IVS | Rovst Møllevej 4, 6715 Esbjerg N | 50 % |
| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 100 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 100 |
| | 100 | 100 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 33.870 | 0 |
| Resultatandel | -33.870 | 33.870 |
| | 0 | 33.870 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -5.420 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.800 | -5.420 |
| | -9.220 | -5.420 |